Handbuch/ManualDE EN
IREH470Y2-6..
Isolationsüberwachungsgerät
Bestimmungsgemäße Verwendung
Das ISOMETER® IREH470Y2-6.. überwacht den Isolationswider-
stand von abgeschalteten Gleich-, Wechsel- und Drehstromver-
brauchern. Es ist universell in TN-, TT- und IT-Netzen einsetzbar.
Sicherheitshinweise allgemein

IREH470Y2-693 3AC/AC 0…690 V B91078013
IREH470Y2-618 3AC/AC 0…690 V B91078014
Bestellangaben
Normen
Die Serie ISOMETER® IREH470Y2-6 entspricht den Gerätenormen:
• EN 61557-1
• EN 61557-8
Änderungen vorbehalten! Die angegebenen Normen berück-
sichtigen die bis zum 02.2021 gültige Ausgabe, sofern nicht an-
ders angegeben.
Zulassungen
Typ Versorgungsspg. Us Art.-Nr.
IREH470Y2-6  3AC/AC 0…690 V B91078001
IREH470Y2-613 3AC/AC 0…690 V B91078002
IREH470Y2-615 3AC/AC 0…690 V B91078003
IREH470Y2-621 3AC/AC 0…690 V B91078006
IREH470Y2-67 3AC/AC 0…690 V B91078007
IREH470Y2-6723 3AC/AC 0…690 V B91078008
IREH470Y2-69323 3AC/AC 0…690 V B91078011
IREH470Y2-623 3AC/AC 0…690 V B91078012
IREH470Y2-693 3AC/AC 0…690 V B91078013
IREH470Y2-618 3AC/AC 0…690 V B91078014
7IR470LY2-60_D00407_00_M_DEEN/02.2021
IREH470Y2-6..
8 IR470LY2-60_D00407_00_M_DEEN/02.2021
Bender GmbH & Co. KG Tel.: +49 6401 807-0 E-Mail: info@bender.de